关于做好2016年度中层领导班子、中层正副职

和教职员工绩效考核准备工作的预通知
根据《新余学院中层领导班子和中层正副职领导干部绩效考核办法（修订稿）》、《新余学院教职员工绩效考核办法（修订稿）》精神，经研究决定对全校中层领导班子、领导干部和教职员工进行2016年度绩效考核。现就考核工作的有关准备工作通知如下：
一、考核对象

1、学校中层领导班子；

2、中层正副职领导干部；
3、中层以下干部及教职员工。

二、考核内容

教学单位领导班子主要考核党团建设（占15%）、教学（占20%）、科研（占10%）、师资队伍建设（占10%）、学生管理（占10%）、招生就业（占10%）、安全稳定（占10%）、转型发展（占5%）、迎评促建（10%）工作任务完成情况，机关教辅部门领导班子主要考核年度共性目标任务（占40%）和个性目标任务（占60%）完成情况。中层正副职领导干部及以下教职员工主要考核年度工作任务完成情况和德、能、勤、廉情况。

三、考核前的准备工作
（一）中层班子和中层正副职的考核准备工作
1、自评打分。被考核单位对照考核指标体系逐项进行自评打分，形成自评报告和自评分值；考核对象个人撰写述职述德述廉述法报告，填写《新余学院工作人员年度考核登记表》（附件1）。被考核单位按照考核指标体系提供相应的佐证材料。（12月28日前完成）
2、实绩公示。将单位工作总结和自评分值、个人述职述廉述德述法报告等材料在本单位、部门（网上公布或张贴公告栏等）公示1周，公示后电子稿发学校纪委和组织部。（2017年元月2日前完成）
3、提供单位和教职工的处分情况。党政办提供由学校党委、行政出具的处分决定，各相关部门提供相应的处分决定。提供给考核领导小组办公室。（12月30日前完成）

（二）处级非领导职务、中层以下干部以及教职员工的考核准备工作
按照《新余学院教职员工绩效考核办法（修订稿）》的程序和方法进行，由各部门、二级学院自行组织。相应准备工作在2016年12月27日前完成。
四、其他说明

校内调动人员，在现岗位工作时间满半年的，在现单位进行考核，由原单位提供有关表现情况；不满半年的，在原单位进行考核，由现单位提供有关表现情况。

附件：1、新余学院工作人员年度考核登记表

      2、单位工作总结格式要求
新余学院年度绩效考核领导小组办公室

                         2016年12月23日

附件1

新余学院工作人员年度考核登记表

（        年度）

	姓  名

	性  别

	出生

年月

	政治

面貌

	任现职

时  间

	单  位

及职务

	从事或

分管工作

	个

人

总

结

	主管领

导评语

和考核

等  次

建  议
	                            签名：     年      月      日

	单位考

核组织

审  核

意  见
	盖章：     年     月      日

	单位负

责  人

意  见
	                            签名：     年      月      日

	本  人

意  见
	                           签名：     年      月      日

	未确定

等次或

不参加

考核情

况说明
	盖章或签名：        年      月      日

附件2
单位工作总结格式要求

标题：        （单位）2016年度工作总结
（宋体二号、单倍行距、居中）
正文：（仿宋_GB2312小三、单倍行距）

一、。。。。。。（一级标题加粗）

1、。。。。。。（二级标题加粗）

（1）。。。。。。
（2）。。。。。。

（3）。。。。。。

2、。。。。。。。

（1）。。。。。。

（2）。。。。。。

（3）。。。。。。

二、。。。。。。

（正反印刷）

PAGE
1